
Zarządzenie Nr 15/2018 

Wójta Gminy Grzmiąca 

z dnia 16 kwietnia 2018 roku 

 

w sprawie przyznania z budżetu Gminy Grzmiąca na 2018 rok dotacji na wsparcie 

realizacji zadania z zakresu wspierania i upowszechnianie kultury fizycznej 

 
Na podstawie art. 30 ust. 1, art.  58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2017 r., poz. 1875 z późn. zm.) oraz art. 19 a ustawy z dnia 24 kwietnia 

2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450  

z późn. zm.), zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Uznając celowość realizacji zadania publicznego w zakresie wspierania  

i upowszechniania kultury fizycznej pt. „Organizacja zajęć sportowych Taekwondo dla dzieci 

i młodzieży” (oferta z dnia 29.03.2018 r. - znak sprawy: OP.525.1.2018) przyznaję dotację 

zgodnie z poniższą tabelą: 

 

DZIAŁ ROZDZIAŁ § 
NAZWA ZADANIA: 

WSPIERANIE I UPOWSZECHNIANIE KULTURY FIZYCZNEJ 

   

NAZWA OFERENTA 

WYSOKOŚĆ 
PRZYZNANYCH 
ŚRODKÓW 

PUBLICZNYCH 
(ZŁ) 

TYTUŁ ZADANIA  

926 92605 2820 
Stowarzyszenie Rodzice Dzieciom,  
ul. Kolejowa 2, 78-450 Grzmiąca 

1.000,00 
„Organizacja 

zajęć sportowych Taekwondo 
dla dzieci i młodzieży” 

 

§ 2. Dotacja o której mowa w § 1 zostanie wypłacona na podstawie zawartej 

umowy o wsparcie realizacji zadania publicznego pomiędzy Gminą Grzmiąca a organizacją 

pozarządową wymienioną w § 1, zgodnie z wzorem określonym w rozporządzeniu Ministra 

Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 17 sierpnia 2016 r. w sprawie wzorów ofert  

i ramowych wzorów umów dotyczących realizacji zadań publicznych oraz wzorów 

sprawozdań z wykonania tych zadań (Dz. U. z 2016 r., poz. 1300). 

 

§ 3. Do zawartej umowy stosuje się odpowiednio art. 16-19 ustawy z dnia  

24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie. 

 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Panu Patrykowi Makowskiemu - 

Podinspektorowi ds. zamówień publicznych i współpracy z organizacjami pozarządowymi  

w Urzędzie Gminy Grzmiąca. 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Wójt 

 

Tadeusz Hajkowicz  


